
 

 
Na temelju članka 86. stavak 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i odredbe članka 3. i 14. Statuta Grada Omiša („Službeni 
glasnik Grada Omiša“, broj 4/09, 9/10 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 21. sjednici 
održanoj dana 29.kolovoza 2023. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Zajedničke odluke o izradi Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja PUNTA (III) i s timu vezi Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja grada Omiša (IX) 
 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o izmjenama i dopunama Zajedničke odluke o izradi izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja Punta i s tim u vezi Izmjena i dopuna  Prostornog plana uređenja 
grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“ broj 12/22), u nastavku: Odluka. 
 

Članak 2. 
U članku 3. stavak 2. Zajedničke odluke o izradi izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 
Punta i s tim u vezi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja grada Omiša, iza druge alineje 
dodaje se nova alineja koja glasi: 
-  Preispitivanje uvjeta gradnje i namjene planiranih zgrada i površina, te prometne i druge 

infrastrukture unutar obuhvata Urbanističkog plana uređenja Punta, a u cilju zaštite 
urbanističkih vrijednosti. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Omiša“. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

GRAD OMIŠ  
Gradsko vijeće 

 
 
 
Klasa: 350-01/22-01/01     PREDSJEDNIK 
Urbroj:  2181-7-05-03/4-23-23                                               Gradskog  vijeća                                
Omiš, 29. kolovoz 2023.      Zvonko Močić dr.med.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


